
  
 

 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ KAI ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  
Τηλέφωνο: 2710  372111, 2710 372104  
Πληροφορίες : Τσώκου Βασιλική, Πουλοπούλου Παναγιώτα  
 e-mail: vtsokou@uop.gr  , penypoul@go.uop.gr  
 
 

1 

 
 
 

 
 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
Της διακήρυξης 6/2023 για την Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού και άλλων ειδών από χαρτί για 
τις ανάγκες των Τμημάτων και Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, συνολικού 
προϋπολογισμού 20.267,56 € συμ/νου ΦΠΑ 24 %, 16.344,81 €  άνευ ΦΠΑ 24% με Ανοικτή Διαδικασία 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής, ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 237144 
 
1. Αναθέτουσα Αρχή: Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου, Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 221 00 Τρίπολη.  
2. Αριθμός Διακήρυξης: 6/2023 
3. Περιγραφή αντικειμένου σύμβασης: Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού και άλλων ειδών από χαρτί 
για τις ανάγκες των Τμημάτων και Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου Συνολικός 
προϋπολογισμός: 20.267,56 € συμ/νου ΦΠΑ 24 %, 16.344,81 €  άνευ ΦΠΑ 24% Cpv: 30197643-5 
Φωτοαντιγραφικό χαρτί 
4. Κριτήριο κατακύρωσης: πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή). 
5. Προϋπολογισμός:  
1. Ομάδα 1 – Τρίπολη, 13.359,84 € συμ/νου ΦΠΑ ήτοι 10.774,06 € άνευ ΦΠΑ 24 % 
2. Ομάδα 2- Καλαμάτα, 3.236,06 € συμ/νου ΦΠΑ ήτοι 2.609,73 € άνευ ΦΠΑ 24 % 
3. Ομάδα 3 – Πάτρα, 1.626,06 € συμ/νου ΦΠΑ ήτοι 1311,34  € άνευ ΦΠΑ 24 % 
4. Ομάδα 4 – Κόρινθος, 611,20 € συμ/νου ΦΠΑ ήτοι 492,90 € άνευ ΦΠΑ 24 % 
5. Ομάδα 5 – Ναύπλιο, 1.279,41 € συμ/νου ΦΠΑ ήτοι 1.031,78 € άνευ ΦΠΑ 24 % 
6. Ομάδα 6 – Σπάρτη, 155,00 € συμ/νου ΦΠΑ ήτοι 125,00 €  άνευ ΦΠΑ 24 %      
6. Ημερομηνία δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο: 2/11/2023 
7. Καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: 21/11/2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00  
8. Ημερομηνία αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών: 23/11/2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 9:30πμ.  
9. Δικαίωμα συμμετοχής: οι συμμετέχοντες πρέπει να δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο του 
διαγωνισμού. (λοιποί όροι συμμετοχής στο άρθρο 2.2 της διακήρυξης) 
10. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής: Το ύψος της εγγυητικής υπολογίζεται σε 2% επί της αξίας της 
προσφοράς άνευ ΦΠΑ.  
11. Τρόπος λήψης εγγράφων: Τα έγγραφα του διαγωνισμού διατίθενται ηλεκτρονικά στην πύλη 
www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
(http:/www.uop.gr/ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ/Τμήμα Προμηθειών).  
 

Ο  Πρύτανης 
του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 

Καθηγητής Κατσής Αθανάσιος 

 

 
Τρίπολη, 1/11/2023 
Α.Π.  9340  
  

ΑΔΑ: 9ΞΗ5469Β7Δ-Ν9Ι


		2023-11-01T11:34:42+0200
	ATHANASIOS KATSIS


		2023-11-01T11:45:43+0200
	Athens




